Sistema Operador de los Servicios de Agua Potable y A!Qanlarmadu del iuTﬂdplo de San Martin Texmelucan (a)

Proyecciones de Ingresos - LOF
{PESOS)
(CIFRAS NOMINALES)

Concepto (b)

Afio en Cuestién
2024 (de Iniciativade]  2025(d)
Ley) (c)

2026 (d)

2027 (d)

2028 ld):

2029 d)

1. Ingresos de Libre Disposicion (1=A+B+C+D+E+F+GHHH+J+K+L)

A.  Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
C. Contribuciones de Mejoras
D. Derechos
E. Productos
F. Aprovechamientos
G. Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
H. Participaciones
I Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal
J.  Transferencias y Asignaciones
K. Convenios
L. Otros Ingresos de Libre Disposicion

2. Transferencias Federales Etiquetadas (2=A+B+C+D+E)
A. Aportaciones
B. Convenios
C. Fondos Distintos de Aportaciones
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3=A)
A. Ingresos Derivados de Financiamientos

4, Total de Ingresos Proyectados (4=1+2+3)

Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Recursos de
Libre Disposicion

2. Ingresos derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Transferencias
Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamiento (3=1+2)

51,080,178 53,634,187

51,080,178 53,634,187

8,938,000 4,614,200

8,938,000 4,614,200

60,018,178) 58,248,387,

56,315,896

56,315,896)

1,267,875

1,267,875

57,583,771

59,131,691

59,131,691

1,331,268

1,331,268)

50,452,959F

62,088,276

62,088,276)

1,397,832

1,397,832

63.436.108r

65,192,559r

65,192,689

1,467,725

1,467,725

66,660,414
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